
令和 3 年 2 月 1 日 
中津川市公立病院地域協議会 
各委員様 

中津川市 病院事業部  
 

 
令和 2 年度 中津川市公立病院地域協議会資料送付のお知らせ 

およびアンケート回答のお願い 
 
時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、中津川市の医療行政および中津川市公立病院の運営に格別のご理解とご協力を

賜り、厚くお礼を申し上げます。 
さて、先日お知らせいたしましたとおり、書面による審議とさせていただきましたので、

本日、中津川市公立病院評価委員会に関する資料を下記のとおり送付させていただきまし
た。 
資料を確認の上、アンケート形式によるご意見のご返送をよろしくお願い申し上げます。 
委員のみなさまには、大変、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

う何卒お願い申し上げます。 
 

記 
  １．送付資料 

資料① 令和 2年度 中津川市公立病院評価委員会に関する概要説明 
資料② 令和 2年度 第１回中津川市公立病院評価委員会資料 

「中津川市新公立病院改革プラン」の令和 2 年度、検証について 
資料③ 令和 2年度 第２回中津川市公立病院評価委員会資料 
    「中津川市新公立病院改革プラン（改訂版）点検評価及び提言書（案）」 
資料④ アンケート記入用紙 

        アンケート提出期限：令和３年２月 15日（月） 
               提出先：中津川市民病院 経営企画課 
 
 
 
 
 


